[image: image1.wmf]

                РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

20 сессия 3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2017                                                                                             № 98

Об утверждении отчета Главы Кривецкого сельского поселения

 о деятельности администрации за 2016 год

На основании пункта 5 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 26  Устава Кривецкого сельского поселения,

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Отчет Главы Кривецкого сельского поселения о деятельности администрации в 2016 году утвердить.

2. Признать работу Главы Кривецкого сельского поселения за 2016 год «Удовлетворительной».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)

Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                  Л.Л.Мицуро

Председатель Совета

 Кривецкого сельского поселения:                                            С.Е.Лось

_229783944.doc
[image: image1.png]